[image: image1.png]8 0 0 EE B 8 W T A R EE B
Mk fm oM E B
37 3T I BE 6 A 7 B 28 78 90 0 U B B

衢市医科教便函 （2015） 1120
关于召开市级继续教育项目《鼻内窥镜技术
新进展》学习班的通知
各有关医疗单位：
为加快我市耳鼻咽喉科的发展，增强学术交流，系统掌握鼻内窥镜专业知识，提高耳鼻咽喉科专业人员的诊疗水平，更好地为广大患者服务，经研究决定，拟举办市级继续教育项目《鼻内窥镜技术新进展》学习班。届时将邀请浙医一院终身教授、首席专家汪审清教授，省医学会耳鼻咽喉科分会前任主委、浙医二院耳鼻喉科主任杨蓓蓓教授，省医学会耳鼻咽喉科分会现任主委、浙医二院耳鼻喉科林志宏教授，省医学会耳鼻咽喉科分会侯任主委、浙医一院耳鼻喉科主任周水洪教授作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.孟鲁司特治疗变应性鼻炎的基础和临床研究
2.对鼻内镜技术的一些思考
3. 改善鼻腔通气功能-概念与技术

4. 抗组胺、鼻腔冲洗、鼻内激素联合治疗变应性鼻炎
5. 鼻眼相关疾病及前颅底疾病
6. 经鼻咽鼓管球囊导管的应用
7. 慢性鼻-鼻窦炎围手术期的治疗
8. 鼻内窥镜延伸技术
9. 难治性真菌性鼻窦炎
10.鼻内镜下鼻出血的治疗

11.观看手术录像
二、参加对象
金衢两地医学会耳鼻咽喉科分会委员，各级医院耳鼻咽喉科医师。
三、会议时间及地点
时间：2015年11月20日～22日。
地点：在衢州市开化县新东方大酒店（开化县城关镇临湖路318号），联系电话：0570-6909999.
四、会议费用
1、本次会议免收培训费，差旅费回原单位报销。
2、参加本次会议者经考核合格后授予市级医学继续教育II类学分伍分。
3、欢迎各县市同行积极参加。
4、联系人：衢州市人民医院：兰金山，电话：13757055278
傅  寅，电话：13285702300
衢州市人民医院
二○一五年十一月八日